3. Rozpoctové opatreni Méstyse MalSice 2020
- schvaleno starostkou méstyse 4.3.2020

OdPa

Pol Popis

0000 1xxx Darové piijmy

0000 4xxx Dotace

0000

1031

2119

2321

3111

3113

3314

3119

3319

3392

3612

3613

3631

3632

3639

3722

3745

3727

3762

3769

5512

6171

6310

6399

Bez ODPA

Péstebni €innost

Ostatni zalezitosti tézebniho priimyslu
Odvadeni a ¢isténi odpadnich vod
Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Cinnost knihovnicka

Ost. zal. predskolni vychovy a zakl. vzdélani

Ostatni zalezitosti kultury

Zajmova cinn.v kultuie

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodaistvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalniho odpadu
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Prevence vzniku odpadu

ginnost spravnich organt v ochrané ZP
Ostatni sprava v ochrané Ziv.prostredi
Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast
Cinnost mistni spravy

Pfijmy a vyd.z uvérovych a fin.operaci

Finanéni operace j.n.

Schvaleny

Navrh

rozpoCet  rozp. opatieni

2020

2020

33000000 * 33162800 *

644 900 *

2644900 *

33644900 33644900

2500000 *

0*

1000 000 *

0*

0*

10 000 *

705000 *

0*

55000 *

1300 000 *

630 000 *

0*

80000 *

600 000 *

150 000 *

0*

200 000 *

5000 *

30 000 *

0*

50 000 *

10 000 *

0*
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2500000 *

0*

1000 000 *

160 000 *

0*

10 000 *

705000 *

0*

55000 *

1300 000 *

630 000 *

0*

80000 *

600 000 *

150 000 *

0*

200 000 *

5000 *

30 000 *

0*

50 000 *

10 000 *

0*

Zména
RO
2020
162 800 *
2000 000 *
0
0 *
0 *
160 000 *
0 *
0 *
0 *
0 *
0 *
0 *
0 *

dan z pfijmu za obec

dotace Z8 - IROP

pojistné pinéni skladek MS



6402

6409

1031

2212

2219

2221

2310

2321

2339

3111

3113

3119

3299

3314

3319

3341

3392

3399

3419

3421

3429

3612

3613

3631

3632

3635

3639

3722

Finanéni vyporadani minulych let
Ostatni financni ¢innost jinde nezarazena

PRIJMY CELKEM:

Péstebni ¢innost

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz veiejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a cisténi odpadnich vod+kaly
Vodni toky a vodni dila j.n.

Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Ost. zal. predskolni vychovy a zakl. vzdélani
Ostatni zalezitosti vzdéavani

Cinnosti knihovnické

Zalezitosti kultury j.n. (Galerie)

Rozhlas a televize

Zajmova cinnost v kulture - KTD

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a spolku
Télovychovna cinnost j.n.

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova €innost

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodafstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalnich odpadu

40 969 900

2000 000 *

3000000 *

0*

0*

200 000 *

1000 000 *

4500 000 *

150 000 *

2500000 *

1155000 *

0*

1000 000 *

200 000 *

50 000 *

400 000 *

50 000 *

0*

0*

100 000 *

12 500 000 *

100 000 *

500 000 *

50 000 *

0*

50 000 *

1500 000 *
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43292 700

2000 000 *

3060 000 *

0*

0*

200 000 *

1050 000 *

4500 000 *

283 000 *

2775000 *

1155000 *

0*

1000 000 *

200 000 *

61000 *

425000 *

50 000 *

260 000 *

0*

100 000 *

12 500 000 *

100 000 *

500 000 *

50 000 *

0*

50 000 *

1500 000 *

2322800

60 000 *

*

0*

50 000 *

*

133 000 *

275000 *

0*

*

0*

0*

11000 *

25000 *

*

260 000 *

chodnik Obora

prodlouzeni kanalizace Cer

oprava stfechy skladku M8

najemmné led, VR,
administrovani dotaci

rozhlasové a TV poplatky

Cistici pf. Na parkety

dotace TJ



3727

3729

3743

3744

3745

4319

4349

5299

5512

6112

6114

6115

6118

6171

6310

6330

6399

6402

Financovani

Prevence vzniku odpadu

Ostatni nakladani s odpady (sbérny dvir)
Rekultivace pldy po skladkach odpadi
Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrar
Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Socialni péée a poradenstvi

Ost.socialni péée a pomoc ost.skup.ob¢anti
Ost. zalezit. civilni pfipravenosti na krizové sta
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Mistni zastupitelské organy

Volby do Parlamentu CR

Volby do zastupitelstev izemnich samospr.cell
Volby prezidenta CR

Cinnost mistni spravy

Obecné vydaje z finanénich operaci

Prevody vlastnim fondim v rozpoétech (z.
Ostatni financni operace

Finanéni vyporadani minulych let

VYDAJE CELKEM:

PRIJMY CELKEM:

VYDAJE CELKEM:
VYSLEDEK HOSPODARENI provozni

8123 Dlouhodobé pfijaté pujcené prostiedky
8123 Dlouhodobé prijaté pujcené prostiedky (plus)

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych Gvérd
8124 Uhrazené splatky dlouhodobych tuvéri (minus

Zisk - Piebytek rozpoétu pro rok 2020

stav Uctu k 1.1.2020
rozpoctované prijmy 2020
rozpoctované vydaje 2020

100 000 * 100 000 * *
500 000 * 500 000 * 0*
. ,,
0 0
1500 000 * 1500000 * 0*
. ,,
100 000 * 100 000 * 0*
. *
400 000 * 471000 * 71000 *
1500000 * 1515000 * 15000 *
0* 0* 0*
. *
0* 0* 0*
3000000 * 3000000 * 0*
50 000 * 50 000 * *
. *
500 000 * 800 000 * 300 000 *
30 000 * 30 000 * *
38685000 39885000 1200 000
40969900 43292700 2322 800
38 685 000 39 885 000 1200 000
2284900 3407700 1122 800
0 0
S *
1920 000 1920 000
1920000 * 1920000 * *
364 900 1487700 1122 800
43292 700,00
39 885 000,00
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najemné za garaz

odména fin akont vybor

dan z pfijmu za obec



financovani 2020 - splatky Gavérd 1920 000,00
volné prostiedky 2020 12 357 808,07
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